

Notater fra bestyrelsesmødet den 6.5.2015



Til stede var: Anders, Ulla, Susanne, Henrik, Knud, Marianne, Arne og Charlotte

<p>Emne:</p> <ul style="list-style-type: none">- Arne Sylvester gennemgik annonce kampagnen og materialet dertil.- Gennemgang af sidste års ”brainstorm” notater fra Havnefesten Hvad skal forbedres i år og hvilke fejl kan vi rette op på.<ul style="list-style-type: none">- Marianne ville spørger Sebago ang. nye caps med logo.- Arne ville undersøge ang. T-shirts med logo (logo skal være foran på trøjerne.- Vi vil udarbejde et idekatalog til erhvervsdrivende med ideer til hvad man kan lave af aktiviteter til Havnefesten for at gøre det nemt for alle at deltage aktivt med en eller anden form for event.- Det er vigtigt at infomere vores gæster om de transport muligheder der eksisterer på reklamer osv. <p>VIGTIGT: For at Havnefesten skal fremstå som en fælles succes er det vigtigt at alle har en plan for hvilke aktiviteter de vil stille op med.</p> <ul style="list-style-type: none">- I weekenden for Havnefesten er det vigtigt at ALLE erhvervsdrivende henstiller sit personale til ikke at parkerer biler på havnen denne weekend. – Dette vil der komme en skrivelse omkring når vi nærmer os weekenden. <p>Vi havde igen parkerings problemerne oppe og vende og vil arbejde videre med en evt. løsning på problemet. Vi oplever at parkerings problemet er størst fra oktober – april.</p> <ul style="list-style-type: none">- Ideer og input modtages gerne!! <p>Velkomst brevet er stadigvæk under udarbejdelse – Knud havde nogle input til Susannes udkast og der arbejdes videre på det.</p> <p>Årets Havnefesten er et af de store temaer for vores bestyrelsesmøder, og tager meget af vores tid, men vi er altid åbne overfor input og nye tanker eller problemstillinger, som vi bør tage op på vores møder. Ligeledes er alle medlemmer altid velkommen til, at deltage i et af vores møder, hvis man ønsker at hilse på os eller ønsker at bidrage positivt til vores arbejde.</p>	<p>Arne og Ulla</p> <p>Marianne Arne</p> <p>Arne</p> <p>Arne</p> <p>ALLE</p> <p>Susanne og Knud</p> <p>Info</p>
--	---

Næste møde: Onsdag d. 3.6 2015 kl. 8.30 hos Marianne i Sct. Thomas, Henrik har fornøjelsen at medbringe morgenmad.